
 

Biuro Samorządu Doktorantów 
ul. Krakowskie Przedmieście 24, pok. 110; 00-927 Warszawa 
tel.: 22 55 20 189 
e-mail: doktoranci@samorzad.uw.edu.pl 
http://www.doktoranci.uw.edu.pl/ 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

043/Z/ZSDUW/2021 

z 10 stycznia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie Zasad I konkursu na dofinansowanie badań 

naukowych doktorantek i doktorantów UW w ramach działania IV.4.1 “Kompleksowy 

program wsparcia dla doktorantów UW” 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 6 i 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego uchwałą nr 28/2019 Rady Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 383) Zarząd 

Samorządu Doktorantów UW uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 Zarząd wyraża pozytywną opinię w przedmiocie Zasad I konkursu 

na dofinansowanie badań naukowych doktorantek i doktorantów UW w ramach działania 

IV.4.1 “Kompleksowy program wsparcia dla doktorantów UW”. 

2. Zarząd wskazuje na konieczność objęcia w większym stopniu niż zaproponowano to w 

Zasadach projektów badawczych realizowanych przez doktorantki i doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego niepowiązanych z przygotowywanymi rozprawami 

doktorskimi. Należy przy tym wskazać, że inne dostępne źródła finansowania badań w 

niedostatecznym stopniu umożliwiają ich finansowanie bez wkładu jednostki, w których 

doktorant lub doktorantka prowadzą swoje badania. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za:  

Przeciw:  

Wstrzymujący się:  


